

# Boel Denmark ApS

Løgtelvej 41, 8543 Hornslet

CVR-nr. 19 79 88 01

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

---

**Jørn Boel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boel Denmark ApS Løgtenvej 41 8543 Hornslet
	Telefon: 86171007 Telefax: 86174249 Hjemmeside: <a href="http://www.boeldenmark.com">www.boeldenmark.com</a> E-mail: <a href="mailto:boel@boeldenmark.com">boel@boeldenmark.com</a>
	CVR-nr.: 19 79 88 01 Stiftet: 19. september 1996 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Boel Jette Boel Løkkegaard
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Boel Denmark Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg af legetøj, møbler, tæpper og belysningsartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.562 t.kr. mod 1.096 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.561.748</b>	<b>1.095.578</b>
1 Personaleomkostninger	-903.501	-777.040
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>658.247</b>	<b>309.538</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.034	4.673
Andre finansielle indtægter	225	159
Øvrige finansielle omkostninger	-5.038	-5.843
<b>Resultat før skat</b>	<b>662.468</b>	<b>308.527</b>
Skat af årets resultat	-149.915	-68.390
<b>Årets resultat</b>	<b>512.553</b>	<b>240.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	240.000
Overføres til overført resultat	0	137
Disponeret fra overført resultat	-87.447	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>512.553</b>	<b>240.137</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	97.592	97.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.592	97.592
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>97.592</b>	<b>97.592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	316.597	386.675
Varebeholdninger i alt	316.597	386.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	464.841	379.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	477.560	368.093
Udskudte skatteaktiver	7.450	8.975
Andre tilgodehavender	296.390	0
Periodeafgrænsningsposter	0	53.562
Tilgodehavender i alt	1.246.241	810.445
Likvide beholdninger	790.455	585.658
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.353.293</b>	<b>1.782.778</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.450.885</b>	<b>1.880.370</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	400.923	488.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	240.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.125.923</b>	<b>853.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	6.377
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.377
Modtagne forudbetalinger fra kunder	458.039	236.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.478	363.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.591	31.260
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.390	68.464
Anden gæld	669.464	308.433
Periodeafgrænsningsposter	0	11.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.324.962	1.020.623
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.324.962</b>	<b>1.027.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.450.885</b>	<b>1.880.370</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	488.233	500.000	1.113.233
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Resultatdisponering	0	137	240.000	240.137
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	488.370	240.000	853.370
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Resultatdisponering	0	-87.447	600.000	512.553
	<b>125.000</b>	<b>400.923</b>	<b>600.000</b>	<b>1.125.923</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	890.707	762.437
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.794</u>	<u>14.603</u>
	<b><u>903.501</u></b>	<b><u>777.040</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	317 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser	<u>t.kr.</u>
	<u>121</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>121</u></b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boel Denmark Holding ApS, CVR-nr. 31473950 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
